

7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МОП																						
8	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Рубан Марина Николаевна Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Великова Евгения Александровна Ф.И.О.

председатель профсоюзной организа-

ции _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Максимова Татьяна Николаевна Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата)
 (Ф.И.О.) Хайруллина Айжан Каримовна Ф.И.О.
 1496 _____ (Ф.И.О.)
 (№ в реестре экспертов) 24.12.2018 (дата)